РЕСПУБЛИКА ТЫВА
ПИЙ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУМОНА УЮКСКИЙ
668514, Республика Тыва Пий-Хемский кожуун, сумон Уюк, ул. Крюкова, 81а тел:21-8-02

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 января 2016 года № 7
с. Уюк

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования «Сельское поселение сумон Уюкский Республики Тыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от25.10.2001 года №136-ФЗ, административным регламентом муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории муниципального образования», утвержденным постановлением и.о. председателя администрации сельского поселения сумона Уюкский Пий-Хемского кожууна № 30 от 12.11.2015 года, на основании заявления Чигжит Буян Юрьевича от 02.09.2015г. администрация сумона Уюкский Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель населенных пунктов с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства на территории сумона Уюкский, общей площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Республика Тыва, Пий-Хемский район, с.Уюк, ул.Крюкова д.14
2. Присвоить почтовый адрес земельному участку : Республика Тыва, Пий-Хемский район, с.Уюк, ул.Крюкова д.14
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя администрации с.Уюк  Кара-оол А.В.

И.о. Председателя администрации
с. Уюкский                                                                                                Д.А. Оюн